[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.11.2022 года  №  127
д. Трегубово
	О проведении публичных слушаний

по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования

Руководствуясь положениями статей 5.1, 31, 32, 33 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Трегубовского сельского поселения, Решением Думы Чудовского муниципального района № 392 от 25.02.2020 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению вопроса местного значения», «Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Трегубовском сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 17.04.2020 № 199, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту Постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования- «природно-познавательный туризм» для земельного участка с кадастровым номером 53:20:0600702:625  общей площадью 271,0 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, д. Буреги, ул. Радужная, з/у 10б.

2. Определить срок проведения публичных слушаний по проекту Постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования- «природно-познавательный туризм» земельного участка с кадастровым номером 53:20:0600702:625, расположенного по адресу: РФ, Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, д. Буреги, ул. Радужная, з/у 10б с 14 ноября 2022 года по 29 ноября 2022 года.
3. Администрации Трегубовского сельского поселения:
3.1. опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в соответствии с требованиями части 8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации;
3.2. организовать экспозицию проекта приложение № 1 к настоящему постановлению.
3.3. не позднее 14 ноября 2022 г. разместить проект Постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования- «природно-познавательный туризм» земельного участка с кадастровым номером 53:20:0600702:625 общей площадью 271,00 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, д. Буреги, ул. Радужная, з/у 10б на официальном сайте муниципального образования: http://tregubovoadm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3.4. собрание участников публичных слушаний провести в населенном пункте д. Селищи, в месте и в сроке, установленных в приложении № 2 к настоящему постановлению.
4. Определить состав участников публичных слушаний: граждане, определенные положениями части 2 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
5. Участники публичных слушаний вправе в срок до 16 ч. 00 мин. 29 ноября 2022 года представлять предложения по теме публичных слушаний.
6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление о проведении публичных слушаний по проекту Постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования- «природно-познавательный туризм » для земельного участка с кадастровым номером 53:20:0600702:625, расположенного по адресу: РФ, Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, д. Буреги, ул. Радужная, з/у 10б в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов.
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

С.Б. Алексеев

	Приложение № 1

к Постановлению Администрации Трегубовское сельское поселение

от 10.11.2022  г. № 127

Информация о месте, дате открытия, сроках проведения экспозиций с представлением Проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования- «природно-познавательный туризм» земельного участка с кадастровым номером 53:20:0600702:625, расположенного по адресу: РФ, Новгородская область, Чудовский муниципальный район, Трегубовское сельское поселение, д. Буреги, ул. Радужная, з/у 10б, и времени посещения указанных экспозиций
	Наименование населенного пункта
	Адрес места проведения экспозиции
	Дата открытия экспозиции проекта
	Срок проведения экспозиции проекта
	Дни и часы, в которые возможно посещение экспозиции

	д. Селищи
	ул. Школьная, 2
	14.11.2022
	14.11.2022-
29.11.2022
	по рабочим дням, с 9 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин.

	Приложение № 2

к Постановлению Администрации Трегубовское сельское поселение

от 10.11.2022 г. № 127

Информация о месте, дате и времени проведения собрания участников публичных слушаний

	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения мероприятий
	Место проведения собрания

	д. Селищи
	28.11.2022 в 15:00
	Д. Селищи ул. Школьная, д.2

_1361608837.doc
[image: image1.png]